CLÁUSULA TERCEIRA - DO REGIME DE EXECUÇÃO 

3.1. Fica estabelecida a forma de execução indireta pelo regime de empreitada por preço global, nos 

termos do art. 6º, inc. XXIX, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO 

4.1. O custo total da contratação será de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), devidos em 

contrapartida ao ingresso do escritório na demanda, a ser pago em três parcelas, sendo a primeira em até 

5 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Nota Fiscal, e as demais no mesmo dia dos meses 

subsequentes; 

4.2.  Além da parcela referente ao ingresso na demanda, serão devidos: